权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：

法报广告2023年 8月 28日 星期一 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

遗 失 声 明
赵伟军（工号：39322896）遗失新华保险个人业务保险营销员委托合同，声明作废。

宁夏体育彩票管理中心6425025119站点魏景遗失宁夏体彩中心于 2016年 9月 29日开

具的销售终端机押金收据，票号：0001412，金额：4000元，声明作废。

张淑花（身份证号码：642123195809181525）遗失不动产权证书，不动产权证号：

00020110，坐落：中卫市沙坡头区怀远路东侧怡苑小区 3#楼 1-302，用途：住宅，特此声

明。

中卫市煜鑫源钢结构工程有限公司，（统一社会信用代码：9164050031774960XK）遗失

公章一枚，特此声明。

田兴宏（642222197204010836）遗失坐落于宁夏海原县西安镇薛套村的房屋所有权证

（或不动产产权证书），证号：宁（2019）海原县不动产权第0074753号，特此声明。

韩永红、冯海燕遗失银川尚质房地产开发有限公司2019年6月30日开具的三沙源4区
2-1-12-4购房面积补差收据，金额1516元，特此声明。

西吉县吉圣建材销售有限公司（统一社会信用代码：916404223177584938）遗失公司公

章一枚，声明作废。

宁夏天恒祥商贸有限公司（统一社会信用代码：91640100MAC4H6PM0G）遗失原财务专

用章，声明作废。

宁夏海原县西安镇薛套行政村薛套二自然村号金建平名下的宁E11935，车辆已达到报

废标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

宁夏海原县西安镇园河行政村任湾自然村号高成月名下的宁E62608，车辆已达到报废

标准，需注销车辆，行驶证、登记证书、车牌遗失，现声明作废。

海原县学成商贸有限责任公司遗失车辆宁 EQ923道路运输经营许可证，证件编号：

640522036710，声明作废。

海原县利民公交客运有限责任公司遗失车辆宁E53680道路运输经营许可证，证件编

号：640522010858，声明作废。

宁夏海原县史店乡大川行政村上川自然村052-1号田小贵遗失个人道路运输资格证，证

号：642222198408240419，现声明作废。

宁夏海原县史店乡史店行政村徐沟自然村042号李虎成名下的宁EH290，车辆已

达到报废标准，需注销车辆，车牌、行驶证、登记证书遗失，现声明作废。

宁夏鲁林芸皓科技有限公司遗失公章、财务章、法定代表人章各一枚，声明作废。

宁夏鑫浩商贸有限公司遗失宁D98667车辆营运证，证号：640400023000，声明作废。

韩佩轩遗失银川尚质房地产开发有限公司2018年06月06日开具的三沙源17区
1-1-15-2购房首付款发票，发票号00748112，金额153553元，特此声明。

查玉凤遗失银川尚质房地产开发有限公司2016年11月14日开具的三沙源16区
28-1-17-1购房首付款发票：00356890，金额：121768元，特此声明。

同心县热力公司遗失公章一枚，特此声明。

杨川遗失宅基地证，房屋位于贺兰县金贵镇金贵村十一社 10号，产权证号：宁

（2019）贺兰县不动产权第1001077号，特此声明。

郭顺喜遗失营运证，证号：640521026095，车号：宁E72978挂，特此声明。

温斌于 2023年 8月 5日遗失身份证，证号：6403221987****1312（有效期限：

2016.09.18-2036.09.18）特此声明。

宁夏梦翅文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76G824XE）遗失

公章、财务章、法定代表人章（尹军义）、合同章、发票章各一枚，声明作废。

中宁县喊叫水乡人民政府遗失一张宁夏回族自治区行政事业单位资金往来结算

票据第二联收据高效节水征地补偿款200万元，编号：00719293，声明作废。

贺兰县志远达农业种植专业合作社（统一社会信用代码：93640122MA7EJU8332）
遗失财务专用章，特此声明。

贺兰县原种场永久彩色水泥瓦厂（注册号：640122600025286）遗失营业执照正、

副本，特此声明

袁明遗失泰康人寿宁夏分公司吴忠中心支公司给开具的展业证（证号：

02000664000080002017065233），特此声明。

吴忠市大滇园美食有限公司（统一社会信用代码：91640300MA77HDXX4W）遗失

营业执照正本、副本，特此声明。

候伟、王强遗失大武口区永康南路塞上水乡16幢3单元502号的房屋他项

权证，不动产登记证明号（他项权证）：石房大武口区他字第 2014D01112
号，特此声明。

周国平遗失宁夏祥顺房地产开发有限公司开发的平罗祥云都市花园小区

12幢4单元402室的购房合同，合同编号：平罗县房备第2007—0511号，特

此声明。

平罗县九凌商贸有限公司遗失食品经营许可证，许可证编号：

JY16402210042948，特此声明。

灵武市第四小学遗失 2017年 12月 4日开具的 4张宁夏回族自治区行政事

业单位资金往来结算票据，票号：00554872-00554875，金额均为：23.86元；

2018年的 1张宁夏回族自治区行政事业单位资金往来结算空白票据，票

号：00789950，现声明以上5张票据三联次全部作废。

宁夏鼎工建设工程有限公司遗失公章一枚，声明作废。

宁夏百川体育文化传媒有限公司（统一社会信用代码：91640100MA7KRF⁃
PJ04）遗失原公章、财务章、法定代表人章，声明作废。

永 宁 县 人 人 职 业 技 能 培 训 学 校（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52640121MJX25347XG）遗 失 银 行 开 户 许 可 证 ，开 户 许 可 证 账 号 ：

64050110010000000228，特此声明。

银川市兴庆区鑫鸿源再生资源回收经营部（统一社会信用代码：

92640100MA7JETG553）遗失公章、财务专用章、法定代表人章一枚，特此声

明。

管萍遗失宁夏海亮房地产有限公司开具的海亮国际社区 2号地 9号楼 1
单元 803号收据，开票日期：2010年 12月 22日，票据编号：0002336，开票

金额 50000元；开票日期：2011年 6月 14日，票据编号：0004851，开票金

额：201541元；开票日期：2011年 8月 23日，票据编号：0032413，开票金

额：250000元，声明作废。

受委托，我司将于2023年9月6日上午10时在石嘴山市大武口区前进北路51号（石嘴山农村商业银行二楼会议室）以现场竞价的方式对
以下标的物进行公开拍卖。

1.大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1202号住宅房，建筑面积153.7㎡，参考价41.97万元，保证金3万元。
2.大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1403号住宅房，建筑面积127.35㎡，参考价34.77万元，保证金3万元。
3.大武口区黄河东街凯欣嘉苑3幢1单元1302号住宅房，建筑面积154.63㎡，参考价42.22万元，保证金3万元。
4.大武口区黄河东街凯欣嘉苑2幢1702号住宅房，建筑面积110.51㎡，参考价29.07万元，保证金3万元。
5.大武口区黄河东街凯欣嘉苑1幢1604号住宅房，建筑面积109.47㎡，参考价29.34万元，保证金3万元。
6.银川兴庆区清和北街1039号义通汽车城C区8号商业房，建筑面积2405.18㎡，参考价740万元，保证金74万元。
7.平罗县星海北苑19号商住楼3号商业房，建筑面积234.54㎡，参考价93万元，保证金10万元。
8.大武口区黄河西街490号商业房，建筑面积181.9㎡，参考价75万元，保证金8万元。
9.位于平罗县鼓楼东街南侧东苑街东侧商业楼（原平罗县中世大酒店），面积9103.3㎡，所在层数1-9层,参考价2974.32万元，保证金300万元。
10.平罗县怀远大街1号商住楼3号商业房，面积273.68㎡，参考价96.73万元，保证金10万元。
11.平罗县怀远大街206号营业房（锦绣华城小区），建筑面积560.15㎡，参考价202.23万元，保证金21万元。
标的物以现状拍卖，我司自公告之日起组织竞买人勘察标的，有意竞买者于9月5日17时00分前交纳保证金到指定账户后持有效身份

证明到我司办理竞买手续。
联系电话：郭先生 15101022100 报名地址：金凤区新昌西路110号金钻名座13层

宁夏中天汇德拍卖有限公司拍卖公告
《宁夏贝利特生物科技有限公司氰胺下游产品技术升级改造项目环

境影响报告书》（征求意见稿）现已基本编制完成。现根据《环境影响评
价公众参与办法》征求公众意见。

一、工程概况
项目位于宁夏平罗工业园区太西园宁夏贝利特生物科技有限公司

现有厂区内，主要对现有N-甲基N'-硝基胍生产线、咪唑烷生产线、噁二
嗪生产线和硫酸铵回收生产线进行技术升级改造。改造完成后既满足
现有产能需求，实现生产的清洁化、连续化、自动化，为推动宁夏氰胺产
业的绿色、高质量发展提供了重要的技术支撑和强劲的动力。项目总投
资 633.41万元。项目建设符合国家产业政策及相关规划要求。各项污
染物经处理后能够满足达标排放要求；环境风险属于可接受范围，从环
境保护的角度分析，项目建设是可行的。

二、环境影响报告书征求意见稿获取途径
环评报告书征求意见稿电子版本请登录链接：https://pan.baidu.com/

s/1U2uMZ96UUJEnRinj1OM7bQ，提取码：h6v2，纸质报告可与环评单位宁
夏环境科学研究院（有限责任公司）联系索取。

三、征求意见的公众范围

本工程周围的居民及关心社会团体、学者、普通群众。
四、公众提出意见的方式和途径
公众可通过写信、电话、电子邮件等方式向建设单位或环评单位提

出意见和建议。
㈠建设单位：宁夏贝利特生物科技有限公司
联系人：李工，电话：17395085120
地址：平罗县工业园区丽珠大道北侧、建平路西侧 邮编：753400
电子邮件：Lee170701@163.com
㈡环评单位：宁夏环境科学研究院（有限责任公司）
联系人：余工，电话：0951-3933279
地址：宁夏银川市金凤区富安西巷 102号（富安巷与宜盛巷交叉口

西南角）
电子邮件：2659246930@qq.com
五、公众提出意见的起止时间
自公示之日起十个工作日。

宁夏贝利特生物科技有限公司

2023年8月28日

宁夏贝利特生物科技有限公司氰胺下游产品技术升级改造项目环境影响报告书征求意见稿公示 贺兰县劳动争议仲裁公告
银川花之郎种植专业合作社：

本委受理的申请人闫玉忠与你公司劳动争议一
案（贺劳人仲字【2023】第407号），因无法将答辩通知
书及其他仲裁文书送达给你公司，现根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十条的规定，依法向你公司
公告送达，请你公司自本公告发布之日起 30日内到
本委进行签收，逾期不签收即视为送达。本委原定于
2023年 8月 30日上午 9时开庭审理此案，现延期至
2023年 10月 9日下午 14：30时在贺兰县劳动人事争
议仲裁庭开庭审理此案（地址：贺兰县光明西路仁和
巷4号）。请准时参加庭审，无正当理由不到庭的，本
委将作缺席裁决。签收仲裁裁决书的期限为开庭后
30日内，逾期不签收即视为送达。特此公告。

贺兰县劳动人事争议仲裁委员会

公告更正
本院于 2023 年 6

月 9 日在《宁夏法治
报》1858期 6版，刊登
的（2022）宁 0106民初
9548号公告中，“宁夏
中讯电力工程有限公
司”补正为“宁夏中迅
电力工程有限公司”，
特此更正。

银川市金凤区

人民法院

（2023）宁0104民初11468号

王少宁：

本院受理的原告宁夏立达物业服务有限公司与被
告王少宁物业服务合同纠纷一案，原告的诉请为：1.判
令被告向原告支付欠付费用15063元，违约金10212.71
元，共计 25275.71元；2.本案诉讼费用及诉讼产生的相
关费用由被告承担。因你下落不明，无法直接送达，现
本院依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、普通程序独任审理通知书及开庭传票。自公
告之日起经过30日即视为送达。提出答辩状的期限和
举证期限均为公告送达期满后 15日内，并定于举证期
满后的第三日（遇法定休假日顺延）14时 30分在本院
东四楼二号法庭公开开庭审理此案，逾期本院将依法
缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2022）宁0104执1027号

刘宁：

申请执行人王子瑶与被执行人刘宁民间借贷纠纷一案，本院作出的（2021）宁 0104民
初9262号民事调解书已经发生法律效力。因你至今未履行生效法律文书确定的义务，现
本院依申请执行人的申请依法裁定评估、拍卖被执行人刘宁名下位于宁夏回族自治区银川
市兴庆区博雅家园一区14-1-901室房产。因你下落不明，现向你公告送达（2022）宁0104
执1027号执行裁定书、执行通知书，报告财产令，廉洁监督卡，同时通知你于2023年9月28
日上午10时（遇法定休假日顺延）到银川市兴庆区人民法院501办公室选取评估机构，逾期
未到视为放弃选取评估机构的权利，并于2023年10月8日（遇法定休假日顺延）到银川市
兴庆区人民法院执行接待大厅领取评估报告书，逾期未领取即视为送达，如对评估报告有
异议可在评估报告送达之日起 5日内以书面形式向本院提出，逾期未提异议即视为无异
议。本院将通过淘宝网司法拍卖平台依法对上述房产进行网络拍卖，竞买公告、竞买须知
及标的物详情等拍卖事项均会通过淘宝网司法拍卖平台发布。本公告自发出之日起，经过
三十日即视为送达。

银川市兴庆区人民法院

马小龙：

本院受理原告马军与被告马小龙民间借贷纠纷一
案已审理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁
0104民初6132号民事判决书。判决如下：一、被告马小
龙于本判决生效之日起十日内向原告马军返还款项
32000元；二、驳回原告马军的其他诉讼请求。如果未按
本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支
付迟延履行期间的债务利息。案件受理费 733元，公告
费300元，由被告马小龙负担。限你自公告之日起30日
内来本院速裁审判庭（707办公室）领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后 15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104民初10725号

吴晓娜：

本院受理原告宁夏昊天房地产开发有限公司与被告吴晓娜商品房
预售合同纠纷一案，原告请求判令：1.请求判令被告支付房款 53334元，
支付违约金 15530.86元（以 53334元为基数，每日按欠款的万分之一计算
自 2015年 4月 10日至 2023年 3月 31日并计算支付至实际支付日止），以
上暂计 68864.86元；2.本案诉讼费由被告承担。因你下落不明，本院无
法向你直接送达民事起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、
权利义务告知书、廉政监督卡、普通程序独任审理告知书，现依法向你公
告送达。自本公告发出之日起，经过 30日即视为送达，提出答辩状的期
限及举证期限为公告送达期满后的 15日内。本院定于举证期满后的第
三日下午 14时 30分（遇法定休假日顺延）在本院西三楼一号法庭公开开
庭审理此案。逾期答辩和举证的，视为放弃答辩和举证，本案将依法缺
席审理。

银川市兴庆区人民法院

宁夏广元担保有限责任公司、李建博、黄登芳、宁夏名典尚品工贸有限公

司、宋学权、刘居明、宋学华、王蓉、朱成英：

本院执行的申请执行人宁夏银行股份有限公司商城支行与被执行人
宁夏广元担保有限责任公司、李建博、黄登芳、宁夏名典尚品工贸有限公
司、宋学权、刘居明、宋学华、王蓉、朱成英金融借款合同纠纷一案，现依法
向你们公告送达本院（2020）宁0104执5352号之一执行裁定书【裁定内容
为拍卖被执行人王蓉名下位于银川市兴庆区北安巷西侧青峰园 2号楼 1
单元 601室房产】。现通知你们于 2023年 9月 28日上午 9时 30分到银川
市兴庆区人民法院执行接待大厅9号窗口室通过协商一致或者摇号的方
式选取上述房产的评估机构，逾期不到视为未到场方放弃挑选评估机构
的权利，由到场方单方抽取评估机构，并于2023年10月28日上午到银川
市兴庆区人民法院执行接待大厅9号窗口领取上述房产的评估报告。对
该评估报告如有异议可在收到评估报告之日起 10日内以书面形式向本
院提出，逾期不提出视为放弃异议权。本院将通过淘宝网络司法拍卖平
台进行公开拍卖（以上日期如遇节假日顺延至节后第一个工作日）。

银川市兴庆区人民法院

王志章：

本院受理贾玉军诉你劳务合同纠
纷一案，原告要求：1.判令被告立即支
付原告劳务费共计16500元；2.本案诉
讼费由被告承担。因你下落不明，无
法直接送达，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、
权利义务告知书、开庭传票，自公告之
日起经过 30日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告送达期满后
的15日内，举证期限为公告期满后的
15日内。并定于举证期满后的第3日
上午9时（遇法定休假日顺延）在本院
新营法庭（西吉县新营乡街道）公开开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

西吉县人民法院

马葡萄、丁小龙：

本院受理原告宁夏东方惠民小额贷款股份有限公司与
被告马葡萄、丁小龙借款合同纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达本院（2023）宁 0422民初 1933号民事判
决书。判决如下：被告马葡萄、丁小龙于本判决生效后十日
内一次性返还原告宁夏东方惠民小额贷款股份有限公司借
款本金10000元，支付自2018年10月23日起至借款本金实
际清偿之日止的利息（利息按照年利率13.8%计算）。如果
未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付迟延
履行期间的债务利息。案件受理费 50元，由被告马葡萄、
丁小龙负担。限你们自公告之日起 30日内到本院速裁团
队领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于固原
市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

西吉县人民法院

（2023）宁0202民初2530号

石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司：

本院受理原告中国银行股份有限公司石嘴山市分行与被告石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司、杨
海涛、金秀娟金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、举证与应诉通知书、民事裁
定书、告知合议庭通知书及开庭传票等，原告提出诉讼请求：1.判决原告与被告金秀娟、石嘴山市鑫嘉元房
地产开发有限公司签订的《个人一手住房贷款合同》项下贷款本息全部提前到期，并判令被告金秀娟、杨海
涛共同偿还借款本金 234508.26元、利息 20954.87元、罚息 4690.78元（利息、罚息暂计算至 2023年 6月 13
日），以上暂计260153.91元，以后的利息、罚息按合同约定利率连续计算至实际清偿之日止（ 以银行系统
显示为准）；2.判令被告金秀娟、杨海涛向原告支付本案律师费4000元；3.判令被告石嘴山市鑫嘉元房地产
开发有限公司对上述债务承担连带清偿责任；4.判令原告对被告石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司开设
的保证金专用账户（账号：106005617222）中的保证金264153.01元享有优先受偿权；5.判令原告对被告金秀
娟、杨海涛提供的坐落于大武口区贺兰山北路东富锦嘉园5幢1单元901号房屋的变卖、拍卖价款享有优先
受偿权；6.本案诉讼费、公告费由三被告承担。自本公告发出之日起30日即视为送达，你单位向本院提出
答辩状的期限为公告送达期满后的15日内，举证期为公告送达期满后的15日内，并定于举证期满后的第
三日（遇非工作日自动顺延）下午15时在本院第五审判庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席审理。

石嘴山市大武口区人民法院

（2023）宁0202民初2529号
石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司：

本院受理原告中国银行股份有限公司石嘴山市分行与被告石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司、高翔金融
借款合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状及证据副本、举证通知书、应诉通知书、民事裁定书、告知合议庭
通知书及开庭传票等。本案原告提出的诉讼请求：1.判决原告与高翔签订的《个人一手住房贷款合同》项下贷款
本息全部提前到期，并判令被告高翔偿还原告借款本金179150.52元、利息7589.94元、罚息608.25元（利息、罚息
暂计算至2023年6月13日），以上暂计187348.71元，以后的利息、罚息按合同约定利率连续计算至实际清偿之日
止（以银行系统显示为准）；2.判令被告高翔向原告支付本案律师费4000元；3.判令被告石嘴山市鑫嘉元房地产开
发有限公司对上述债务承担连带清偿责任；4.判令原告对被告石嘴山市鑫嘉元房地产开发有限公司的保证金专
用账户（账号：106005617222）中的保证金191348.71元享有优先受偿权；5.判令原告对被告高翔提供的坐落于大
武口区贺兰山北路东富锦嘉园5幢1单元502号房屋的变卖、拍卖价款享有优先受偿权；6.本案诉讼费、公告费由
二被告承担。自本公告发出之日起30日即视为送达，你向本院提出答辩状的期限为公告送达期满后的15日内，
举证期为公告送达期满后的15日内，并定于举证期满后的第三日（遇非工作日自动顺延）下午16时在本院第五审
判庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席审理。

石嘴山市大武口区人民法院

王永瑞、王小瑞：

本院受理原告狄生泉与被告王永瑞、王小瑞、宁
夏金熠辉环保科技有限责任公司、宁夏天福盛园建设
安装有限公司提供劳务者受害责任纠纷一案，现已审
理终结。现依法向你公告送达本院（2023）宁 0202民
初 110号民事判决书。判决内容：被告王永瑞于本判
决生效后十日内赔偿原告狄生泉各项损失共计
140132.65元；驳回原告狄生泉的其他诉讼请求；案件
受理费4960元，由原告狄生泉负担2112元，被告王永
瑞负担2848元。限你自公告之日起30日内至大武口
区人民法院隆湖法庭领取判决书，逾期视为送达。如
不服本判决，可在公告期满之日起十五日内向本院提
交上诉状及副本，上诉于石嘴山市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。

石嘴山市大武口区人民法院

刘丽红：

本院受理原告张亚江与被告刘丽红民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、证据副本、举
证通知书、应诉通知书、（2023）宁 0202民初 2475号民
事裁定书及开庭传票，本案原告诉讼请求：1.判令被告
偿还原告欠款 70000元；2.判令被告支付利息 1389元
（计算方法：以借款本金 70000元为基数，2022年 12月
30日至2023年7月13日按LPR计算，以后按同一标准
计算至被告履行完义务为止）；3.本案诉讼费由被告承
担。本公告发出之日起30日即视为送达，提出答辩状
的期限为公告期满后的15日内，举证期为公告送达期
满后15日内，并定于举证期满后的第3日9时（遇法定
休假日顺延）在本院第五审判庭公开开庭审理此案，逾
期将依法缺席判决。

石嘴山市大武口区人民法院

路永刚：

本院受理原告中国农业银行股份有限公司石嘴山
分行与被告路永刚银行卡纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、证据副本、举证通知书、应诉通知书、
（2023）宁0202民初2080号民事裁定书及开庭传票，本
案原告诉讼请求：1.判令被告立即偿还原告贷记卡欠款
本金 22500元、利息 1024.61元、违约金 313.86元，合计
23838.47元（暂计算至2023年6月5日）及6月5日新增
利息（利息、违约金）；2.本案诉讼费由被告承担。本公
告发出之日起 30日即视为送达，提出答辩状的期限为
公告期满后的15日内，举证期为公告送达期满后15日
内，并定于举证期满后的第3日10时（遇法定休假日顺
延）在本院第五审判庭公开开庭审理此案，逾期将依法
缺席判决。

石嘴山市大武口区人民法院

更正公告
关于宁夏永宁汇发村镇银行股份有限公

司诉被告马维锋、毛俊霞、李胜胜、牛珍、马代、
杨小兰金融借款合同纠纷一案，本院于2023年
7月 31日在该报（总第 1890期）登报向被告马
维锋、毛俊霞、李胜胜、牛珍、马代、杨小兰公告
送达了相关法律文书。该公告内容文字有笔
误，应予更正，该公告中“宁夏永宁农村商业银
行股份有限公司”应更正为：“宁夏永宁汇发村
镇银行股份有限公司”。特此声明。

永宁县人民法院

减资公告
宁夏睿馨教育科技有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91640100MA77423J8U），经股东会决
议，拟向登记机关申请减少注册资本，
注册资金由人民币300万元整减少至人
民币50万元整，请债权人自登报之日起
45日内向本公司提出债权债务或提供
相应担保请求。特此公告。

宁夏睿馨教育科技有限公司

2023年8月28日

（2023）宁0104执异275号

宋海鹏：

本院在执行马小龙与银川佳千教育科技有限公司服务合同纠纷一案
中，申请人马小龙向本院提出追加请求：追加宋海鹏为本案被执行人。因
你下落不明，无法直接送达，现依法向你公告送达追加被执行人申请书、
应诉通知书、举证通知书、开听证会传票、廉政监督卡、涉养老诈骗线索告
知书、合议庭组成人员告知书，自公告之日起经过 30日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限为公告期满后的 3日内，并定于举证期届满后的
第3日上午9时10分（遇法定休假日顺延）在东二楼二号法庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

（2023）宁0104执异276号

周兴红：

本院在执行宁夏爱利春医药有限公司与宁夏爱利春医药苏银药店买卖合同
纠纷一案中，申请人宁夏爱利春医药有限公司向本院提出追加请求：追加周兴红
为（2023）宁 0104执 1763号案件被执行人。因你下落不明，无法直接送达，现依法
向你公告送达追加被执行人申请书、应诉通知书、举证通知书、开听证会传票、廉
政监督卡、涉养老诈骗线索告知书、合议庭组成人员告知书，自公告之日起经过 30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期满后的 3日内，并定于举证期
届满后的第 3日上午 9时 05分（遇法定休假日顺延）在东二楼二号法庭公开开庭
审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市兴庆区人民法院

公 告
根据沙坡头区人民法院协助

执行通知书（2022）宁 0502 执

1536号，中卫市沙坡头区常乐镇

倪 滩 村 村 民 申 明 义 编 号 为

640502107200020047J 农村土地

承包经营权证声明作废。

中卫市沙坡头区常乐镇

倪滩村村民委员会

2023年8月28日

权威 公信 贴心 高效
业务范围：法院公告、注册注销、遗失声明、通告、公示、启事等宁 夏 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975

0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线服务热线服务热线：：：：